
21. neděle v mezidobí  
 

21. srpna 2016 
Mše svatá byla obětována za Jana a Růženu Roučkovy z Kláštera. 

 
 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
Pondělí    –   Památka Panny Marie Královny  
Úterý        –   Památka sv. Růženy z Limy, panny 
Středa      –   Svátek sv. Bartoloměje, apoštola 
Sobota     –   Památka sv. Moniky 
Neděle     –   22. neděle v mezidobí   
 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   

Pondělí   17:15  -  Za + Josefa Klímu a za + rodiče Mičkovy 
Středa     17:15  -  Za + Františka Stejskala, manželku, sestru a oboje rodiče     
                                                                               a také za + manžela a syna Pavla 
Čtvrtek    17:00  -  A d o r a c e       
Pátek       17:15  -  Za + rodiče Vršovy 
Sobota    16:30   -  ZH: Za + Zdeňka Kolpingera, rod. Chromých, dceru a syna 
Neděle      9:00   -  Za farníky 
 
 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Dnes odpoledne ve 14:30 hod. bude křest malých dětí: Adele 

Alžběty Blažkové, Sofie Frank, Filipa Jirouše. 
 Pán Vám odplať Vaše dary při sbírce na opravy před týdnem během 

pouti. Vybralo se 32.000,- Kč. 
 Příští sobotu bude diecézní pouť rodin. Začátek programu je v 9:00 

na 1. nádvoří. Pouť zahájí duchovním slovem otec Petr Vrbacký, mši 
svatou bude mít nový pomocný biskup brněnský Mons. Pavel 
Konzbul. Potom bude bohatý program až do 16 hod. Děkuji všem 
pomocníkům a pořadatelům, kteří se zapojí. 

 Dětem, které odjíždí tento týden na farní chaloupku, přeji krásné 
společné dny. 

 Ohlášky snoubenců: dne 3. září chtějí uzavřít církevní sňatek tito 
snoubenci: Miroslav Dočekal a Jana Kadlecová (oba ze Žďáru n/S). 
Can 1053 CIC. 

 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://zdarskefarnosti.cz        www.facebook.com/zdarskefarnosti 


